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RIS I3ASEES SUR LE LOYER

Taxe d'affaires.

;e taxe annuelle dite l'taxe d'affaires", est
s imposée et sera prélevée sur tous les
iufactures, établissements financiers ou
ilieux occupés comme maisons d'entrepôt
~occupations, arts. Professions ou moyens

ýistence exercés ou exploités par une per-
rsonnes, dans la Cité; et ladite taxe d'af-
Pt et demi pour cent de la valeur annuelle
ée au rôle de perception des taxes-des
ýls ces commerces, manufactures, établis-
's ou commerciaux, occupations, arts, pro-

mede profit ou d'existence sont respecti-
Du exploités; et toutes personnes, compa-
.tions exerçant ou exploitant ces commer-
ýs, établissements financiers ou commer-
is, arts, professions ou moyens de profit
nt directement responsables du paiement

montant de la taxe d'affaires que devron t
sonnes tenant des clubs, auberges, hôtels,
uxvettes où il se vend du vin, de la bière
x, est comme suit:
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TAXES BASFD ON RENTAL

Business Tax.

Section 3.-An annual tax, to be called "the business
tax", is hereby imposed and shall be levied upon ail trades,
manufactures, financial or commercial institutions, premises
occupied as warehouses or storeiuses, occupations, arts,
professions, or means of profit or llveliheod, carried on,
exercised or eperated by an)y person or persons, in the
city, and such business tax shahl be of seven and one-haîf
per cent ef the annual value (as established by the tax
collection roll) of the premîses in which such trades, ma-
nufactures, financial or commercial institutions, occupa-
tions, arts, professions or mneans 0f profit or livelihood are
respectively carried on, exerciscd or operated; and ai
persens, companies or corporations engaged ini or carryinig
on such trades, manufactures, financial or commercial ins-
titutions, occupations, arts, professions, or means of profit
or livelihood shall be directly respeni;ble for the pay-
nment of such tax.

Section 4.-The rate 0f the, business tax to be paid by
ail keepers of clubs, inins, hiotels, restaurants or saloons,
where wline, beer or spiritueuis liquors are sold, is as fol-
lows:

When the annual value of the premises occupied for the
above purposes shahl net, exceed $160 . ... . $ 27.00
When) the ennual value shall be:

From $ 160 to $ 240 .. .......... 6.00
64 240 te 320 .. .. ........ 45.00

320 te 400 .. .. ........ 56.25
400 te 500 .. ..... ... 67.50

' 500 te 600 .. .. ........ 78.75
600 te 700 .. .. ........ 90.00
700 to 800. .. ....... 10L.25
s00 tn 1,000 .. .. ....... 112.50

1,000 te 1,200. .. ....... 123.75
1,200 te 1,600. .. ....... 135.00
1,600 te 2,000. .. ....... 157.00
2,000 te 2,400 . . . ........ 5.00

withl an inerease of $J17.50 for each $400 or fraction of
tlie samne, above $2,400.-

MUNICIPALE DE MONTREAL


